
UCHWAŁA NR XIII/112/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                    
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65) oraz art. 285 i 305[1] ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 i 1495) Rada Miejska w Szepietowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na  ustanowienie na czas nieoznaczony na nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Szepietowo, położonej w obrębie Szepietowo - Żaki, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka o numerze ewidencyjnym 20, objętej księgą wieczystą LM1W/00037856/2), na 
rzecz podmiotu o nazwie Polska Grupa Energetyczna Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą 
w Lublinie, 20-340 Lublin, ul. Garbarska 21A, wpisanego do rejestru przedsiębiorców prowadzonego 
przez Sąd Rejonowy w Lublinie-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, VI Wydział Gospodarczy 
pod Nr KRS: 0000343124, służebności przesyłu, zgodnie z treścią art. 3051  Kodeksu cywilnego. 

2. Przedmiotem służebności przesyłu będzie prawo korzystania z nieruchomości w celu 
zainstalowania sieci elektroenergetycznej kablowej średniego i niskiego napięcia wraz ze stacją 
transformatorową oraz korzystania z tych urządzeń zgodnie z przeznaczeniem, tj. w zakresie 
całodobowego wstępu, przechodu, przejazdu, swobodnego, całodobowego dostępu do urządzeń 
w celu przeglądu, konserwacji, naprawy lub wymiany oraz rozbudowy i dystrybucji energii 
elektrycznej, przy czym wykonanie tego prawa będzie ograniczone do pasa gruntu o szerokości 1 m 
i powierzchni 201m2  usytuowanego wzdłuż zachodniej i północnej granicy nieruchomości. Punkty 
załamania granic obszaru objętego służebnością oznaczono literami LŁMKNJOIPHGFEDCRBA na 
mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

3. Szczegółowe warunki służebności zostaną określone w umowie notarialnej o ustanowieniu 
służebności przesyłu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

Id: B989C7A3-210E-494F-87C6-91D1681E3D41. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIII/112/20 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 26 lutego 2020 r.

Id: B989C7A3-210E-494F-87C6-91D1681E3D41. Podpisany Strona 1




